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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1.

Joh. 5:3, 4. 
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                         Kokonainen pyhitys

Rakkaat  veli  ja  sisar  K.:  Viime  näyssäni  minulle  näytettiin  jotakin
teidän perheestänne. Herralla on teistä armon ajatuksia, eikä Hän hylkää
teitä, ellette te hylkää Häntä. L ja M ovat penseässä tilassa. Heidän on
noustava ponnistelemaan pelastuakseen tai  he jäävät  vaille  iankaikkista
elämää.  Heidän  on  tunnettava  henkilökohtaista  vastuuta  ja  saatava
itselleen omaa kokemusta. Jumalan Pyhän Hengen täytyy saada vaikuttaa
heidän  sydämessään,  niin  että  he  rakastavat  Jumalan  kansan seuraa  ja
valitsevat sen ennen mitään muuta, erottautuen niistä, jotka eivät yhtään
rakasta  hengellisiä  asioita.  Jeesus  vaatii  kokonaista  uhria  ja  täyttä
pyhittymistä.

L  ja  M,  te  ette  ole  käsittäneet,  että  Jumala  vaatii  sydämenne
jakamattoman kiintymyksen. Teidän tunnustuksenne on pyhä, mutta olette
vajonneet tavallisten tunnustajien hengettömälle tasolle. Rakastatte niiden
nuorten seuraa, jotka eivät lainkaan välitä teidän tunnustamistanne pyhistä
totuuksista.  Te  olette  esiintyneet  samanlaisina  kuin  toverinnekin  ja
tyytyneet sen vertaiseen uskontoon, mikä saa kaikki hyväksymään teidät
eikä johda ketään moittimaan teitä. 

Kristus vaatii kaiken. Jos Hän vaatisi vähemmän, niin Hänen uhrinsa
olisi liian kallis ja liian suuri saattamaan meidät vain sellaiselle tasolle.
Pyhä uskomme huudahtaa: Erotkaa! Meidän ei tulisi mukautua maailman
tai  hengettömien,  sydämettömien  tunnustajien  mukaisiksi.  »Muuttukaa
mielenne uudistuksen kautta.» Room. 12:2.  Tämä on itsekieltäymyksen
tie.  Ja  kun  pidätte  tietä  liian  kaitana  ja  tämän  kaidan  polun
itsekieltäymystä  liian  paljona,  kun  sanotte:  Miten  vaikeaa  on  luopua
kaikesta, kysykää silloin itseltänne: Mistä Kristus luopui minun tähteni?
Tämä  kysymys  saattaa  varjoon  kaiken  muun,  mitä  voimme  kutsua
itsekieltäymykseksi. 

Katsokaa  Häntä,  kun  Hän  yrttitarhassa  hikoilee  suuria  veripisaroita.
Erikoinen  enkeli  lähetetään  taivaasta  vahvistamaan  Jumalan  Poikaa.
Seuratkaa  Häntä  Hänen  matkallaan  oikeussaliin,  tuon  raivoisan
roskajoukon  pilkatessa,  ivatessa  ja  herjatessa  Häntä.  Katsokaa  Häntä
pukeutuneena tuohon vanhaan kuninkaalliseen purppuraviittaan. Kuulkaa
tuota  karkeaa  pilaa  ja  julmaa  ivaa.  Nähkää,  miten  orjantappurakruunu
painetaan Hänen jalolle otsalleen ja miten Häntä sitten lyödään ruo’olla,
niin  että  okaat  tunkeutuvat  Hänen  ohimoihinsa  ja  veri  virtaa  tuosta
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pyhästä otsasta. Kuulkaa tuon murhajoukon kiihkeästi vaativan Jumalan
Pojan  verta.  Hänet  jätetään  sen  käsiin  ja  jalo  kärsijä  kuljetetaan  pois
kalpeana,  heikkona  ja  nääntyvänä  ristiinnaulittavaksi.  Hänet  oikaistaan
puiselle ristille, ja naulat tunkeutuvat Hänen herkkätuntoisten käsiensä ja
jalkojensa  läpi.  Katsokaa  Häntä  riippumassa  ristillä  nuo  kauhistavat
tuskan  tunnit,  jotka  saavat  enkelit  verhoamaan  kasvonsa  tuolta
kauhunäytelmältä  ja  auringon  kätkemään  valonsa  ja  kieltäytymään
katselemasta. Ajatelkaa näitä ja sitten kysykää: Onko tie liian kaita. Ei, ei.

Jakaantuneet harrastukset
Jakautuneessa,  puolisydämisessä  elämässä  tapaatte  epäilystä  ja

pimeyttä.  Ette  voi  nauttia  uskonnon  lohtua,  ettekä  liioin  maailman
antamaa rauhaa. Älkää istuutuko Saatanan vähän tekemisen lepotuoliin,
vaan nouskaa  ja  tavoitelkaa  sitä  ylevää  tasoa,  jonka saavuttaminen on
teidän etuoikeutenne. On siunattu etuoikeus luopua kaikesta Kristuksen
tähden. Älkää katselko toisten elämää, älkääkä jäljitelkö heitä nousematta
sen ylemmäksi. Teillä on vain yksi todellinen, erehtymätön esikuva. On
turvallista  seurata  vain  Jeesusta.  Päättäkää,  että  jos  toiset  vaipuvat
hengelliseen  velttouteen,  te  erkanette  heistä  ja  käytte  eteenpäin
saavuttaaksenne  kristillisen  luonteen  jalouden.  Muodostakaa
taivaskelpoinen  luonne.  Älkää  nukkuko  vartiopaikalla.  Suhtautukaa
uskollisesti ja oikeudenmukaisesti omaan sieluunne. 

Te annatte myöten pahalle, mikä uhkaa hävittää hengellisyytenne. Se
himmentää  pyhän  kirjan  koko  kauneuden  ja  kiintoisuuden.  Jumalan
palvelukseen  jollakin  tavoin  pyhittyneeseen  mieleen  ei  mieltymys
romaaneihin ja muihin tarukertomuksiin vaikuta hyvää. Väärällä tavalla ja
epäterveesti  se  kiihdyttää  mielen,  tekee  mielikuvituksen  kuumeiseksi,
turmelee  mielen  käyttökelpoisuuden  ja  tekee  sen  kykenemättömäksi
mihinkään  hengelliseen  toimintaan.  Se  vieroittaa  sielun  rukouksesta  ja
hengellisten  asioiden  rakastamisesta.  Lukeminen,  joka  valaisee  Pyhää
Kirjaa  ja  elvyttää  teidät  haluamaan  ja  tutkimaan  sitä  ahkerasti,  ei  ole
vaarallista vaan hyödyllistä. 

Teidät  esitettiin  minulle  katse  käännettynä  pois  Pyhästä  Kirjasta  ja
kiinteästi kohdistettuna kiihottaviin kirjoihin, jotka merkitsevät kuolemaa
uskonnolle.  Mitä  useammin  ja  ahkerammin  tutkitte  Raamattua  sitä
kauniimpana se näyttäytyy ja sitä vähemmän viehätytte lukemaan kevyttä
kirjallisuutta.  Raamatun  päivittäinen  tutkiminen  vaikuttaa  pyhittävästi
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mieleen.  Hengitätte  taivaallista  ilmaa.  Kätkekää  tämä  kallis  kirja
sydämeenne. Se on oleva ystävänne ja oppaanne ahdistuksissa. 

Teillä on ollut päämääriä elämässänne, ja miten vakavasti ja kestävästi
olettekaan  työskennelleet  saavuttaaksenne  nuo  päämäärät!  Olette
laskelmoineet  ja  suunnitelleet,  kunnes  toiveenne  ovat  täyttyneet.
Edessänne  on  nyt  päämäärä,  joka  on  sitkeän,  väsymättömän  ja
elämänpituisen  tavoittelun  arvoinen.  Se  on  sielunne  pelastus  —
iankaikkinen  elämä.  Ja  tämä  vaatii  kieltäytyvää,  uhrautuvaa  ja  tarkkaa
tutkistelua.  Teidän täytyy puhdistua ja  jalostua.  Teiltä  puuttuu  Jumalan
Hengen pelastava  vaikutus.  Te  liikutte  ystävienne  parissa  ja  unohdatte
tunnustaneenne  Kristuksen  nimeä.  Käyttäydytte  ja  pukeudutte  heidän
tavallaan.

Lähtekää ulos ja pysykää erossa
Sisar  K.,  näin  että  sinulla  on  työ  tehtävänä.  Sinun  on  kuoletettava

ylpeytesi ja suunnattava koko harrastuksesi totuuteen. Ikuinen kohtalosi
riippuu  nykyisestä  menettelystäsi.  Jos  mielit  saavuttaa  iankaikkisen
elämän, on sinun elämässäsi tavoiteltava sitä ja kiellettävä itsesi. Lähde
ulos maailmasta ja pysy siitä erossa. Elämäsi täytyy olla raitista, valvovaa
ja  rukoilevaa.  Enkelit  tarkkaavat  luonteen  kehitystä  ja  punnitsevat  sen
siveellisen  arvon.  Kaikki  sanamme  ja  tekomme  tulevat  Jumalan
katseltaviksi. Se on pelottavaa, vakavaa aikaa. Iankaikkisen elämän toivoa
ei pidä pystyttää löyhille perusteille; se on selvitettävä Jumalan ja sinun
oman  sielusi  välillä.  Jotkut  nojautuvat  toisten  mielipiteeseen  ja
kokemukseen  mieluummin kuin  vaivautuisivat  tarkoin  tutkimaan omaa
sydäntään, ja niin he vaeltavat kuukausia ja vuosia vailla mitään todistusta
Jumalan Hengestä tai siitä, että heidät on hyväksytty. He pettävät itseään.
He luulevat omistavansa toivon, mutta heiltä puuttuvat kristityn oleelliset
perusedellytykset. Ensiksi on sydämessä tapahduttava perusteellinen työ,
ja sitten heidän käytöksensä tulee yleväksi ja jaloksi, niin kuin Kristuksen
tosi  seuraajille  on  ominaista.  Uskomme  mukaisesti  eläminen  vaatii
pyrkimystä ja siveellistä rohkeutta. 

Jumalan kansa on omalaatuista. Sen mieli ei voi sekoittua maailman
mielen ja vaikutuksen kanssa. Ethän halua kantaa kristityn nimeä olematta
kuitenkaan  sen  arvoinen.  Ethän  halua  kohdata  Jeesusta  omaten  vain
tunnustuksen.  Ethän  halua  pettyä  niin  tärkeässä  asiassa.  Tutki  tarkoin
toivosi perusteita. Suhtaudu rehellisesti omaan sieluusi. Luuloteltu toivo
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ei koskaan pelasta sinua. Oletko laskenut kustannukset? Pelkäänpä, ettet
ole.  Päätä nyt,  tahdotko seurata Kristusta,  maksoi mitä tahansa.  Et voi
tehdä  tätä  ja  samalla  seurustella  niiden  kanssa,  jotka  eivät  vähääkään
välitä  jumalallisista  asioista.  Teidän  mielenne  eivät  voi  sekoittua
keskenään sen paremmin kuin öljy ja vesi.

On suurta olla Jumalan lapsi ja Kristuksen kanssaperillinen. Jos tämä
on etuoikeutesi, niin tunnet osallisuutta Kristuksen kärsimyksiin. Jumala
katsoo  sydämeen.  Näin,  että  sinun  täytyy  etsiä  Häntä  vakavasti  ja
kohottaa  hurskautesi  taso  korkeammaksi,  tai  muutoin  et  varmastikaan
pääse iankaikkiseen elämään. Saatat kysyä: Näkikö sisar White tämän?
Kyllä, ja olen koettanut esittää sen sinulle ja antaa siitä sen käsityksen,
mikä minulle annettiin. Auttakoon Herra sinua ottamaan siitä vaarin! 

Rakas  veli  ja  sisar,  valvokaa  lapsianne  tarkoin  huolehtien  heistä.
Maailman  henki  ja  vaikutus  hävittävät  heistä  kaiken  halun  olla  tosi
kristittyjä.  Vetäkää  te  vaikutuksellanne  heitä  pois  sellaisten  nuorten
seurasta,  jotka  eivät  ole  yhtään  kiinnostuneita  jumalallisista  asioista.
Heidän täytyy tehdä uhraus voidakseen lopulta voittaa taivaan. 

Kummanko  tahdotte  valita,  sanoo  Kristus,  minut  vai  maailman?
Jumala kehottaa ehdoitta alistamaan sydämen ja kiintymyksen Hänelle.
Jos  rakastat  ystäviä,  veljiä  tai  sisaria,  isää  tai  äitiä,  taloja  tai  maita,
enemmän kuin minua,  sanoo Kristus,  et  ole  minulle  sovelias.  Uskonto
velvoittaa  sielun  mitä  tarkimmin  noudattamaan  vaatimuksiaan,  ja
vaeltamaan  periaatteiden  mukaan.  Samoin  kuin  salaperäinen  magneetti
osoittaa  pohjoista,  niin  viittaavat  uskonnon  vaatimukset  Jumalan
kirkkautta kohti. Kastelupauksesi sitoo sinut kunnioittamaan Luojaasi ja
päättävästi kieltämään itsesi ja ristiinnaulitsemaan mieltymyksesi ja halusi
sekä saattamaan ajatuksesikin kuuliaisiksi Kristuksen tahdolle. — 1872,
osa III, s. 45. 

Maailmallisuutenne  ei  saata  teitä  avaamaan  selko  selälleen  kovan
sydämenne  ovia  Jeesuksen  kolkutukselle,  joka  koettaa  päästä  sinne
sisälle.  Kirkkauden  Herra,  joka  on  lunastanut  teidät  omalla  verellään,
odotti  ovillanne  sisäänpääsyä,  mutta  te  ette  avanneet  niitä  auki,  ettekä
lausuneet  Häntä  tervetulleeksi  sisälle.  Jotkut  avasivat  oven  raolleen  ja
päästivät hiukan Hänen läsnäolonsa valoa sisään, mutta eivät toivottaneet
taivaallista vierasta tervetulleeksi. Jeesukselle ei ollut tilaa. Paikka, mikä
olisi pitänyt olla varattuna Hänelle, oli täynnä muita asioita. Jeesus sanoi
teille: »Jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, niin minä käyn hänen
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tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän minun kanssani.» Ilm.
3:20. Teidän tehtävänne oli avata ovi. Jonkin aikaa te tunsitte haluavanne
kuunnella ja avata oven, mutta sitten menetitte tämän halun ja jäitte vaille
taivaallisen  vieraan  seuraa,  mikä  olisi  ollut  etuoikeutenne.  Jotkut
kuitenkin  avasivat  oven  ja  lausuivat  Vapahtajansa  sydämellisesti
tervetulleeksi. — 1869, osa II, ss. 216, 217.  Ta. I, 74-78. 

“Mutta minä ja minun perheeni palvelemme
Herraa.” Joos. 24:15 

“Niin  peljätkää  nyt  Herraa,  palvelkaa  häntä  nuhteettomasti  ja
uskollisesti ja poistakaa ne jumalat, joita teidän isänne palvelivat tuolla
puolella virran ja Egyptissä, ja palvelkaa Herraa. Mutta jos pidätte pahana
palvella Herraa, niin valitkaa tänä päivänä, ketä tahdotte palvella, niitäkö
jumalia,  joita  teidän  isänne  palvelivat  tuolla  puolella  virran,  vai
amorilaisten jumalia, niiden, joiden maassa te asutte. Mutta minä ja minun
perheeni palvelemme Herraa." Joos. 24:14,15 

Israelin kansa oli jo pääsyt luvattuun maahan, niin silloin Jumala täytti
lupauksensa. He saivat nauttia maan hyvyyttä ja siunauksia, mutta  kun
kaikki menee hyvin, miten usein ihminen unohtaakaan Jumalan. Kuinka
pian  ihminen  unohtaa  vastoinkäymiset  ja  riippuvuutensa  taivaallisesta
Isästään! 

Tutkiessamme Israelin kansan historiaa,  ihmettelemme, vaikka Herra
päivittäin todisti, että oli heidän kanssaan pilven ja tulisen patsaan kautta,
lähetti  heille leipää taivaasta ja puolusti  heitä vihollisilta,  silti  usein he
lankesivat syntiin. 

Joosuan vetoomus
Kautta  aikojen  Jumalalla  on  ollut  uskollisia  palvelijoita,  jotka

olosuhteista huolimatta,  pysyivät aina uskollisina Hänelle. Joosua oli yksi
niistä. Hän teki elämänsä loppuvaiheessa tärkeän vetoomuksen kansalle.
Hän muistutti heitä, kaikesta, mitä Jumala oli tehnyt heidän puolestaan.
Hän  kehotti  kansaa  palvelemaan  uskollisesti  Herraa,  silti  hän  lisäsi:
“Mutta jos pidätte pahana palvella Herraa, niin valitkaa tänä päivänä, ketä
tahdotte palvella…” Nämä sanat kuluu meillekin tänä päivänä. Jokaisen
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ihmisen tulee vapaehtoisesti tehdä päätös, ketä hän tahtoo palvella. 
“Joosuan  pyhässä  luonteessa  ei  ollut  mitään  tahraa.  Hän  oli  viisas

johtaja.  Hän  oli  pyhittänyt  elämänsä  kokonaan  Jumalalle.  Ennen
kuolemaansa  hän  kokosi  yhteen  heprealaisten  joukon,  ja  Mooseksen
esimerkkiä seuraten hän lyhyesti  kertasi  heidän matkansa erämaassa ja
Jumalan armollisen huolenpidon heistä.  Hän puhui  heille  vakuuttavasti
kertoen, että Mooabin kuningas taisteli heitä vastaan ja kutsui Bileamin
kiroamaan heidät, mutta Jumala ”ei tahtonut kuulla Bileamia, vaan hänen
täytyi siunata teidät”. Sitten hän sanoi heille: ”Mutta jos pidätte pahana
palvella Herraa, niin valitkaa tänä päivänä, ketä tahdotte palvella, niitäkö
jumalia,  joita  teidän  isänne  palvelivat  tuolla  puolen  virran,  vai
amorilaisten  jumalia,  niiden,  joiden  maassa  te  asutte.  Mutta  minä  ja
minun perheeni palvelemme Herraa.” Lunastuksen historia 140.

Joosuan esimerkki
Joosuan päätös: “Mutta minä ja minun perheeni palvelemme Herraa”

on  ollut  monille  uskoville  suuri  lohdutus  pysyä  uskollisena  Jumalalle
loppuun asti. Tämä maailmaa on menossa perikatoon. Ihmiset eivät välitä
Jumalasta ja Hänen laistaan. Haluammeko seurata Joosuan esimerkkiä ja
pysyä Jumalan puolella elämämme loppuun asti? 

Vapahtajamme  sanoi:   “Kuitenkin,  kun  Ihmisen  Poika  tulee,
löytäneekö  hän  uskoa  maan  päältä?”  Luuk.  18:8.  Jeesus  ennusti
minkälaisen  maailman  tilanne  on  ennen  Hänen  takaisin  tulonsa.
Nykyaikana kun kaikkialla ympäri maailmaa ihmiset taistelevat koronan
kanssa,  näemme,  että  käytetään  moninaisia  keinoja,  mutta  ei  missään
maan  hallituksessa  mainita  Jumalaa,  eikä  pyydetä  Hänen  apuansa.
Koronan takia pitää eristäytyä ihmisistä, ettemme saisi  tartuntaa,  mutta
toisaalta, näemme myös kuinka vihollinen yrittää eristää uskovia toinen
toisistaan ja Jumalasta. Haluammeko tänä vaikeana aikana pysyä lujana
uskossa ja seurata Joosuan esimerkkiä? Herra meitä auttakoon siihen. 

Me lähestymme viimeistä  kriisiä.  Nyt  meidän  tulee  tehdä  viimeiset
valmistelut  sitä  varten.  Jumala on ilmoittanut  sisar  Whiten kautta  mitä
Jumalan kansa kokee, ennen Jeesuksen toista takaisin tuloa.

“Näillä valituilla oli suuri voima. Enkeli sanoi: »Katsokaa!» Huomioni
kiintyi  jumalattomiin  eli  epäuskoisiin.  He  olivat  kaikki  kiihdyksissä.
Jumalan kansan into ja voima oli kiihdyttänyt ja raivostuttanut heitä. Joka
taholla  oli  sekaannusta.  Näin  ryhdyttävän  toimenpiteisiin  tätä  ryhmää
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vastaan,  jolla  oli  Jumalan  voima  ja  valo.  Pimeys  tiheni  heidän
ympärillään,  mutta  siinä he seisoivat,  Jumalan hyväksyminä ja Häneen
luottaen.  Näin  heidän  olevan  ymmällä.  Sitten  kuulin  heidän  hartaasti
huutavan  Jumalan  puoleen.  Heidän  huutonsa  ei  lakannut  päivällä  eikä
yöllä. Kuulin nämä sanat: »Sinun tahtosi, oi Jumala, tapahtukoon! Avaa
pakotie  kansallesi,  jos  se  voi  kirkastaa  Sinun nimeäsi!  Vapauta  meidät
pakanoista, jotka ympäröivät meitä! He ovat päättäneet surmata meidät,
mutta Sinun käsivartesi voi tuoda pelastuksen.» Saatan muistaa vain nämä
sanat.  Kaikki  näyttivät  syvästi  tuntevan  arvottomuutensa  ja  alistuivat
kaikkinensa  Jumalan  tahtoon.  Jaakobin  tavoin  jokainen  heistä  ilman
poikkeusta kuitenkin hartaasti rukoili ja taisteli vapautuksensa puolesta.”
Ta I, 55.

Kristuksen ruumis
“Sillä mies on vaimon pää, niinkuin myös Kristus on seurakunnan pää,

hän, ruumiin vapahtaja.” Ef. 5:23. Seurakunta on Jeesuksen ruumis ja Hän
on  sen  Pää.  Pysyäksemme  Jeesuksessa  meidän  on  pysyttävä  Hänen
ruumiissaan, joka on Hänen seurakuntaansa, muuten emme ole suojassa ja
olemme alttiita vihollisen eksytyksiin. Nyt koronan aikana kun ihmisen
elämää  ja  liikkumista  rajoitetaan,   koemme  esimakua  siitä,  mitä
lähitulevaisuudessa  tulee  tapahtumaan,  kun  meidän  hengellinen
vapautemme  riistetään.  Sielun  vihollinen  yrittää  kaikella  tavalla  ja
pakkokeinoilla  erottaa  meitä  seurakunnasta  ja  Jeesuksesta.  Pysymmekö
vielä välinpitämättöminä ja horrostilassa, tai nostammeko totuuden lipun
korkealle  ja  sanomme  kuten  Joosua:  “Mutta  minä  ja  minun  perheeni
palvelemme  Herraa.”  Me  emme  voi  pelastua  ollessamme  Kristuksen
ruumin  ulkopuolella,  meidän  on  pysyttävä  Hänen  ruumiissaan,  eli
seurakunnassa. Meidän Vapahtajamme sanoi: “Älä pelkää, sinä piskuinen
lauma; sillä teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa teille valtakunnan.”
Luuk. 12:32. Hänen laumansa on pieni, mutta meidän on pysyttävä siinä,
koska itse Jeesus on sen Paimenena. 

Jumalan sana ilmoittaa meille, että juuri tätä kansaa vastaan vihollinen
taistelee  kaikilla   voimillaan,  eksyttäen,  jos  mahdollista  valitutkin.  “Ja
lohikäärme  vihastui  vaimoon  ja  lähti  käymään  sotaa  muita  hänen
jälkeläisiänsä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen
todistus.”  Ilm.  12:17.  Paholainen  taistelee  pientä  jäännösseurakuntaa
vastaan, joka palvelee Jumalaa uskollisesti. 
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Rakas veli ja rakas sisar oletko väsynyt pitkästä taistelusta? Ajatteletko
että et jaksa enää? Katso Jeesukseen, miten Hän kamppaili Getsemanessa
myös  sinun  edestäsi,  että  kerran  saisit  elää  ikuisesti.  Katso  Häntä
Golgatan ristillä, joka vuodatti verensä myös sinun puolestasi, että olisit
Hänen kanssaan taivaan kodissa. Pyydä voimia Häneltä. Ikuisen päivän
aamurusko  näkyy  jo,  pian  taistelumme  loppuu  ja  pääsemme  uuteen
Jerusalemiin. 

Nyt  meidän  ainut  turvamme  on  pysyä  Jeesuksessa.  Hän  sanoi:
“Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niinkuin oksa ei voi kantaa
hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy
minussa. Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa
minä  pysyn,  se  kantaa  paljon  hedelmää;  sillä  ilman minua  te  ette  voi
mitään tehdä.” Joh. 15:4, 5. Pysykäämme Jeesuksen ruumiissa. 

Uskon silmät
“Minä neuvon sinua ostamaan minulta … silmävoidetta voidellaksesi

silmäsi, että näkisit.” Ilm. 3:18. 
Miten usein olemme alakuloisia ja masentuneita,  koska emme katso

uskonsilmillä.  Tarvitsemme  silmävoidetta,  että  näkisimme.  Se  on
taivaallinen viisaus, joka tulee Pyhän Hengen kautta. Jeesus tarjoaa meille
tätä lahjaa ja meidän etumme on ottaa se vastaan. Uskon silmät näkevät
kaukaa kaikkien vaikeuksien ja koetusten läpi ne näkevät voittopalkinnon.
Ollessaan maan päällä Vapahtajamme katsoi eteenpäin aina uskonsilmillä.
Näin Hän ei koskaan joutunut epäilyksen ja masennuksen valtaan. 

Sielun  vihollinen  yrittää  johdattaa  uskovia  epäilyksiin  ja
masennukseen.  Sen  vuoksi  meidän  tulee  seurata  Vapahtajamme
esimerkkiä ja katsoa eteenpäin uskonsilmillä. Meidän tulee aina udelleen
ottaa silmävoidetta, koska ajan myöten hengellisen näkömme heikkenee.
Pyytäkäämme Jeesukselta aina silmävoidetta voidellaksemme silmämme
että näkisimme selvästi kaikki vaarat kaidalla tiellä ja sen ihanan palkan
matkamme lopussa.

 “Uskossa nämä kaikki  kuolivat  eivätkä  luvattua  saavuttaneet,  vaan
kaukaa he olivat sen nähneet ja sitä tervehtineet ja tunnustaneet olevansa
vieraita ja muukalaisia maan päällä. Sillä jotka näin puhuvat, ilmaisevat
etsivänsä isänmaata.” Hebr. 11:13, 14. Hengellinen pimeys Jumalan sanan
mukaan pian  tulee  huippuunsa,  on  harmaata  ja  sumuista,  mutta  uskon
silmillä  voimme  katsoa  eteenpäin  uuteen  maahan,  missä  paistaa
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vanhurskauden  aurinko.  Rohkealla  mielellä  meidän  tulee  jatkaa
matkamme ja osoittaa, että olemme Jumalan ja Hänen totuutensa edustajia
maan  päällä.  Meidän  tulee  osoittaa,  että  etsimme  “isänmaata.”  Uskon
silmillä  katsokaamme  sitä.  Taivaallinen  Isä  on  lähettänyt  meille
rohkaisevia sanomia sieltä. 

“Jeesus otti esille kruunut ja asetti ne omalla oikealla kädellään meidän
päähämme.  Hän  ojensi  meille  kultaiset  harput  ja  voitonpalmut.
Lasimerellä 144,000 seisoivat täydellisessä neliössä. Muutamien kruunut
olivat hyvin kirkkaat, toisten sitä vastoin vähemmän kirkkaat. Muutamien
kruunuissa näytti olevan runsaasti tähtiä, kun taas toisten kruunuissa oli
ani  harvoja.  Kaikki  olivat  täysin  tyytyväisiä  kruunuihinsa.  Kukin  oli
puettu  ihanaan  valkoiseen  vaippaan  olkapäiltä  jalkoihin  asti.  Enkelit
ympäröivät  meitä  kaikilta  puolilta  astellessamme  lasimeren  poikki
kaupungin  portille.  Jeesus  korotti  väkevän  mainehikkaan  käsivartensa,
tarttui  kiiltävä  saranaiseen  helmiporttiin  heilauttaen  sen  auki  ja  lausui
meille:  »Te  olette  pesseet  vaatteenne  minun  veressäni,  puolustaneet
sitkeinä totuuttani, käykää sisälle.» Me astuimme kaikki sisälle tuntien,
että meillä oli täysi oikeus kaupunkiin.

Näimme  elämänpuun  ja  Jumalan  istuimen.  Puhdas  vesivirta  juoksi
valtaistuimelta,  ja  molemmin  puolin  virtaa  kasvoi  elämänpuu.  Yhdellä
puolen  virtaa  oli  puunrunko,  samoin  virran  toisella  puolen,  molemmat
puhdasta  läpikuultavaa  kultaa.  Ensiksi  luulin  näkeväni  kaksi  eri  puuta.
Tarkastettuani  uudelleen  huomasin,  että  ne  olivat  latvasta  yhtyneet
yhdeksi puuksi.  Siis  molemmin puolin elämänvirtaa kasvoi elämänpuu.
Sen oksat taittuivat paikkaa kohti, jossa seisoimme, ja sen hedelmät olivat
ihania. Ne näyttivät hopealla sekoitetulta kullalta.

Menimme  kaikki  puun  alle  ja  istahdimme  katselemaan  paikan
ihanuutta.  Silloin  veljet  Fitch  ja  Stockman,  jotka  kumpikin  olivat
saarnanneet valtakunnan evankeliumia ja jotka Jumala oli laskenut haudan
lepoon heitä säästääkseen, tulivat luoksemme kysyen meiltä, mitä kaikkea
olimme  kestäneet  sinä  aikana,  kun  he  olivat  nukkuneet.  Yritimme
muistella suurimpia koetuksiamme, mutta ne näyttivät niin mitättömiltä
verrattuina  siihen  ylen  runsaaseen  ja  määrättömään  iankaikkiseen
kirkkauteen,  mikä  meitä  ympäröi,  ettemme kyenneet  niistä  kertomaan,
vaan  huudahdimme:  »Halleluja,  taivas  on  huokea  kyllä!»,  ja
kosketeltuamme ihania harppujamme saimme taivaan salit heläjämään.”
Heng. kok. 19, 20.
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Rakkaat Herrassa kannattaa taistella ja palvella uskollisesti  Jumalaa,
pysyäksemme Jeesuksessa, että olisimme turvassa ja saisimme se ihanan
palkan.  Kaikki  merkit  osoittavat,  että  pian  armonaika  loppuu  ja
Vapahtajamme  tulee.  Olkaamme  valmiit  kohtamaan  Hänet  ja  silloin
saamme aina olla Hänen kanssaan taivaan kodissa. Aamen.

                                                    Teidän veljenne Vladimir Marinov  

Jumalallinen vanhurskautus tarjottuna
ihmiselle

Lohduttava sanoma uskon kautta vanhurskauttamisesta esitetään usein
Jumalan  sanassa.  "Mutta  hänessä  on  teidän  olemisenne  Kristuksessa
Jeesuksessa,  joka  on  tullut  meille  viisaudeksi  Jumalalta  ja
vanhurskaudeksi  ja  pyhitykseksi  ja  lunastukseksi."  1.  Kor.  1:30.  "Ja
saavat lahjaksi vanhurskauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta,
joka  on  Kristuksessa  Jeesuksessa,  jonka  Jumala  on  asettanut
armoistuimeksi  uskon  kautta  hänen  vereensä,  osoittaaksensa
vanhurskauttaan, koska hän oli jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit
jumalallisessa  kärsivällisyydessään,  osoittaaksensa  vanhurskauttaan
nykyajassa, sitä, että hän itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla
on usko Jeesukseen." Room. 3:24-26.

Vanhurskauttaminen on sama kuin anteeksianto,  jonka Jumala antaa
jokaiselle,  joka  tuntee  tuskaa  synneistään  ja  tunnustaa  Jeesuksen
Vapahtajakseen,  Turvakseen  ja  Välittäjäkseen,  jonka  Jumala  on  tehnyt
vanhurskaudeksi,  pyhitykseksi  ja  lunastukseksi  meidän  hyväksemme.
Profetian Henki esittää tämän hyvin selvästi: "Kun katuva syntinen tulee
Jumalan eteen,  pyytää  Kristuksen sovitusta  hyväkseen ja ottaa vastaan
tämän sovituksen ainoana toivonaan tässä ja tulevassa elämässä, hänen
syntinsä annetaan anteeksi. Tämä on uskon kautta vanhurskautus."  FW.
Vanhurskautustyön  kautta  meidät  julistetaan  vanhurskaiksi,  koska
Jeesuksen vanhurskaus luetaan meidän hyväksemme.

"Suurin  työ,  joka  on  tehty  pahan  tahraaman  syntisen  hyväksi  on
vanhurskautustyö.  Hän,  joka  puhuu  totuutta,  julistaa  syntisen
vanhurskaaksi. Herra lukee uskovan hyväksi Kristuksen vanhurskauden
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ja  julistaa hänet  vanhurskaaksi  koko maailmankaikkeuden edessä.  Hän
siirtää  ihmisen  synnit  Jeesukselle,  syntisen  edustajalle,  korvaajalle  ja
vakuudelle.  Hän  asettaa  Kristuksen  päälle  jokaisen  uskovan  sielun
vääryydet.  'Sen,  joka  ei  synnistä  tiennyt,  hän  meidän  tähtemme  teki
synniksi,  että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.'  2.  Kor.
5:21." SM

Siten se, joka katuu ja tunnustaa jokaisen rikkomuksen ja ottaa uskossa
Jeesuksen  vastaan  Vapahtajanaan,  ei  ainoastaan  arvosta  Kristuksen
vanhurskautta  enemmän kuin  mitään  muuta,  vaan hän saa  sen taivaan
lahjana.

Syntinen ei voi saada aikaan sovitusta synneistään, eikä vanhurskautta
saada lain kautta. (Apt. 13:38,39) Vanhurskautus on lahja Jumalalta, joka
saadaan uskon kautta.  Tämä lahja  saa aikaan vilpittömän halun totella
Jumalan pyhää lakia. "Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette
itsenne kautta - se on Jumalan lahja - ette tekojen kautta, ettei  kukaan
kerskaisi.  Sillä  me  olemme  hänen  tekonsa,  luodut  Kristuksessa
Jeesuksessa hyviä töitä varten,  jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut,
että me niissä vaeltaisimme." Ef. 2:8-10.

1888 julistettu vanhurskautuksen sanoma
Uskon kautta vanhurskautuksen sanoma oli tärkeä aihe, joka julistettiin

pääkonferenssin  kokouksessa  Minneapolisissa  1888.  Sisar  White
kirjoittaa siihen liittyen: "Siellä suuria totuuksia, jotka ovat kauan olleet
erheen  saastan  alle  kätkettyinä,  esitetään  kansalle.  Monet  niistä,  jotka
tunnustavat  uskovansa  kolmen  enkelin  sanoman,  ovat  kadottaneet
näkyvistään opin uskon kautta vanhurskauttamisesta. Pyhät ovat menneet
hyvin pitkälle  tässä asiassa.  Suurella  innolla  he  ovat  opettaneet:  'Usko
ainoastaan Kristukseen, niin pelastut, ilman Jumalan lakia.' Sellainen ci
ole Jumalan sanan opetusta. Sellaiselle uskolle ei ole mitään perustaa. Se
ei ole kallisarvoinen aarre, jonka Jumala on antanut kansalleen tätä aikaa
varten. Sellainen oppi johtaa harhaan rehellisiä sieluja. Jumalan sanasta
loistava valo osoittaa, että lakia täytyy julistaa. Kristusta täytyy korottaa,
koska Hän on Vapahtaja, joka antaa anteeksi rikkomukset, vääryydet ja
synnin, mutta ei puhdista syyllistä, katumatonta sielua." SM.

Viitaten muutamiin myöhempiin eri paikoissa pidettyihin kokouksiin
sisar  White  kirjoittaa:  "Veli  Jones  puhuu  aiheesta  uskon  kautta
vanhurskauttaminen, ja suurta kiinnostusta ilmenee. Usko kasvaa meidän
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Herramme  ja  Vapahtajamme,  Jeesuksen Kristuksen  tuntemuksessa.  On
monia, joilla ei ole ollut tilaisuutta kuulla tästä aiheesta aiemmin, mutta
he  ottavat  sen  vastaan,  ja  heidät  ravitaan  Herran  pöydän  runsailla
murusilla.  Näiden  puhujien  maailmanlaajuinen  todistus  on,  että  tämä
valon ja totuuden sanoma, joka on annettu meidän kansallemme, on juuri
tälle  ajalle  tarkoitettu  totuus,  ja  mihin  seurakuntiin  he  menevätkin,
Jumalan valo, vapautus ja siunaukset tulevat näkyviin. Ibid.

Minneapolisissa,  Minnesotassa 17.  lokakuuta -  4.  marraskuuta 1888
pidetyillä juhlilla saarnaajat A. T. Jones ja H. J. Waggoner puhuivat uskon
kautta vanhurskauttamisesta, joka on hyvin tärkeä sanoma, jonka Herra
on  lähettänyt  kansalleen.  Sisar  Ellen  G.  White,  joka  oli  läsnä  noilla
juhlilla, kutsui jokaisen tutkistelemaan rukoillen tuota aihetta.

"Jotenkin  tämä  aihe  liitettiin  tiettyihin  ihmisiin.  Monet  veivät
vanhurskauttamissanoman kotiinsa, ja siellä sydämet ja sielut vastasivat
siihen,  mikä johti  voittaviin kokemuksiin kristillisessä elämässä.  Toiset
taas olivat joidenkin Battle Creekin varovaisten ja vanhoillisten johtajien
puolella, jotka kokivat esitetyt opetukset vaarana. Kun juhlat loppuivat,
nämä  miehet  eivät  saaneet  niitä  siunauksia,  joita  Jumala  oli  heille
varannut." TM.

Vanhurskautus protestanttisen uskonpuhdistuksen aikoina
"Todella  kallisarvoinen oli  se  sanoma,  jonka Luther  toi  innokkaille

väkijoukoille, jotka riippuivat kiinni hänen sanoissaan. Sellainen opetus
ei  ollut  koskaan  ennen  saavuttanut  heidän  korviaan.  Ilosanoma
Vapahtajan  rakkaudesta,  vakuutus  anteeksiannosta  ja  rauhasta  Hänen
sovitusverensä  kautta,  sulatti  heidän  sydämensä  ja  sai  heissä  aikaan
kuolemattoman toivon." ST.

Esimerkkejä vanhurskautuksesta
Jumalan  sanasta  mc  löydämme  useita  mielenkiintoisia  kuvauksia

vanhurskautuksesta.  Yhdessä  niistä  luemme:  "Ja  hän  näytti  minulle
ylimmäisen papin Joosuan seisomassa Herran enkelien edessä ja saatanan
seisomassa hänen oikealla puolellaan, häntä syyttämässä. Ja Herra sanoi
saatanalle:  'Herra nuhdelkoon sinua,  saatana.  Nuhdelkoon sinua Herra,
joka  on  valinnut  Jerusalemin.  Eikö  tämä  ole  kekäle,  joka  on  tulesta
temmattu?'  Ja  Joosua  oli  puettu  saastaisiin  vaatteisiin,  ja  hän  seisoi
enkelin edessä." Sak. 3:1-3. Tällä kuvauksella Herra ilmaisi profeetalle ja
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kansalleen Saatanan työn ja  sen Vapahtajan työn,  joka toimii  Jumalan
lasten Välittäjänä.

"Ylimmäinen  pappi  ei  voi  puolustaa  itseään  ja  kansaansa  saatanan
syytöksiä  vastaan.  Hän  ei  väitä  Israelia  syyttömäksi.  Kansan  syntejä
kuvaavissa  saastaisissa  vaatteissa,  joita  hän  pitää  yllään  heidän
edustajanaan, hän seisoo enkelin edessä. Hän tunnustaa heidän syntinsä
mutta viittaa heidän katumukseensa ja nöyrtymiseensä ja luottaa syntejä
anteeksiantavaan Lunastajaan. Uskossa hän vetoaa Jumalan lupauksiin. ...
Joosuan  esirukoukset  kuullaan,  ja  annetaan  käsky:  'Riisukaa  pois
saastaiset vaatteet hänen yltänsä'; ja Joosualle enkeli sanoo: 'Katso, minä
olen  ottanut  sinulta  pois  pahat  tekosi,  ja  minä  puetan sinut
juhlavaatteisiin.' - - Niin he panivat puhtaan käärelakin hänen päähänsä ja
pukivat hänet vaatteisiin'. Hänen omat syntinsä ja hänen kansansa synnit
annettiin  anteeksi.  Israel  puettiin  'juhlavaatteisiin'  -  heidän  hyväkseen
luettuun Kristuksen vanhurskauteen. Joosuan päähän pantu käärelakki oli
sellainen,  jota  papit  käyttivät,  ja  siinä  oli  kirjoitus:  'Herralle  pyhitetty'
osoitukseksi siitä, että hänet oli entisistä rikkomuksistaan huolimatta nyt
kelpuutettu  palvelemaan  Jumalan  edessä  hänen  pyhäkössään."  PK. s.
402.  Kristus  on  meidän  Ylimmäinen  Pappimme.  Hän  otti  päälleen
ihmisluonnon,  kantaen  sen  heikkoudet  ja  rappeutuneisuuden,  jonka
vallassa ihmissuku oli ollut neljä tuhatta vuotta, ja Hän voitti synnin; siksi
Hän  antaa  meillekin  esimerkin,  että  Hänen  avullaan  mekin  voimme
voittaa omassa luonnossamme, niin kuin Hänkin voitti.

Kirjeessään roomalaisille  apostoli  Paavali  sanoo meille:  "Koska me
siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan
kanssa  meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  kautta."  Room. 5:1.
Tämä  jae  tekee  selväksi,  että  meidät  vanhurskautetaan  vain  meidän
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. Meidät vanhurskautetaan Hänen
Golgatan ristillä antamansa uhrin ja Hänen ylösnousemuksensa kautta.

Jeesuksen  ylösnousemus  oli  yhtä  olennaista  meidän
vanhurskautuksellemme  kuin  Hänen  ristinkuolemansa.  (Room. 4:25).
Jokainen,  joka  tietää  olevansa  syntinen  ja  lankeaa  Jeesuksen  jalkain
juureen  katuen,  tunnustaa  syntinsä  ja  ottaa  uskossa  vastaan  Hänen
kuolemansa, vanhurskautetaan.

On tärkeää ymmärtää, että vanhurskautukselle on ehtoja. Ensinnäkin
ihmisen täytyy olla  pahoillaan  synnistä,  niin  kuin  Jumalan  sanassa  on
kirjoitettu: "Mutta publikaani seisoi taimpana eikä edes tahtonut nostaa
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silmiään taivasta kohti, vaan löi rintaansa ja sanoi: 'Jumala, ole minulle
syntiselle  armollinen'.  Minä  sanon  teille:  tämä  meni  kotiinsa
vanhurskaampana  kuin  se  toinen,  sillä  jokainen,  joka  itsensä  ylentää,
alennetaan, mutta joka itsensä alentaa, se ylennetään." Luuk. 18:13,14.
Sitten on tärkeää hylätä synti ja kaivata syvästi yhteyttä Jumalan kanssa.
"Autuaita ovat ne,  jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta,  sillä heidät
ravitaan." Matt. 5:6.

Auttakoon Herra meitä, että tuntisimme syntimme ja että meillä olisi
usko  rakkaaseen  Jumalan  Poikaan  Lunastajanamme,  että  meidät
jatkuvasti vanhurskautetaan ja pyhitetään. Aamen.
                                                                                      Martin Lagunas

                           Pyhitys

Satakaksikymmentä  vuotta  sitten  sanoma  Kristuksesta  ja  Hänen
vanhurskaudestaan  tuli  riidan  aiheeksi  seitsemännen  päivän
adventtikirkossa,  koska  kuuliaisuutta  laille  oli  opetettu  lähes  ilman
Jeesusta,  tai  vain pienellä viittauksella Häneen. Siihen aikaan Ellen G.
White sanoi, että "meidän seurakuntiamme kuolee opetuksen puutteessa
aiheesta vanhurskaus uskon kautta Kristukseen." RH.

Tämä lausunto on totta vielä tänäkin päivänä, mutta sen painotus on
usein aivan päinvastainen.

Me kuulemme paljon Kristuksesta ja Hänen vanhurskaudestaan. Hän
on täyttänyt kaiken! Mutta sillä on usein vain vähän yhtäläisyyksiä sen
kanssa, mitä Hän todella teki ja kuka Hän todella oli.  On vain harvoja
sellaisia, jotka eivät ole samaa mieltä sen tosiasian kanssa, että Jeesus oli
toinen Aadam. Kysymys kuuluu, oliko Hän sellainen kuin Aadam ennen
syntiinlankeemusta,  vai  oliko  Hän  Aadamin  lasten  lihassa
syntiinlankeemuksen  jälkeen.  Jotkut  ajattelevat,  että  tämä  on  sellainen
kysymys, joka on parempi jättää tulevaan maailmaan, mutta siihen täytyy
vastata nyt! Miksi? Sillä se, kuka Hän oli, määrää keitä ja millaisia Hänen
seuraajiensa täytyy olla tässä maailmassa juuri ennen Hänen tulemustaan.

Hänen luontonsa ja minun pyhitykseni
Mitä uskon kautta pyhittyminen sitten on, ja mitä Hänen luonnollaan on

tekemistä  sen  kanssa?  Yksinkertaisesti  kaikkea!  Tutkistelkaamme  tätä
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lähemmin.
"Jumalan  Pojan  ihmiseksi  tulo  merkitsee  meille  kaikkea."  SM.  Jos

Kristus  olisi  ottanut  Aadamin  luonnon  sellaisena,  kuin  se  oli  ennen
syntiinlankeemusta, Hänellä ci olisi ollut mitään sisäistä taistelua. Silloin
Hän olisi voittanut Saatanan lankeamattomassa luonnossa, ja tastelu olisi
ollut kuin kahden verivihollisen kilpailu, jossa voittaja saa kaiken. Siinä
tapauksessa Hänen kokemuksensa voisi olla toki todellinen, mutta siinä ei
olisi  mitään,  mihin kukaan meistä  voisi  samaistua.  Toisin sanoen, Hän
voisi olla meidän sankarimme, mutta ei meidän esikuvamme.

"Olen saanut kirjeitä, joissa on väitetty, että Jeesuksella ei voinut olla
sama luonto kuin ihmisellä, sillä Hän olisi muutoin langennut samoihin
kiusauksiin. Koska Hän ei muka olisi voinut omata ihmisluontoa, Hän ei
voisi  olla myöskään meidän esikuvamme. Jos Hän ei  omannut  meidän
luontoamme, ei Häntä voitu koetella niin kuin ihmistä. Jos Hän ei voinut
langeta kiusaukseen, ei Hän voisi olla myöskään meidän auttajamme. On
juhlallinen totuus, että Kristus tuli kestämään taistelut ihmisenä ihmisten
tähden.  Hänen  koettelemuksensa  ja  voittonsa  osoittavat  meille,  että
ihmiskunnan  tulee  seurata  Hänen  esimerkkiään.  Ihmisen  täytyy  tulla
osalliseksi jumalallisesta luonnosta.” SM.

Jeesuksen elämän, tehtävän, uhrin ja ylösnousemuksen koko tarkoitus
oli lunastaa langennut ihmiskunta. Tehdäkseen sen Hän otti päällensä tuon
ihmissuvun langenneen luonnon.

Uskon kautta vanhurskauttaminen ja se, mikä siitä luonnollisesti seuraa -
pyhitys uskon kautta - riippuu siitä, uskommeko me, että voimme voittaa
niin  kuin  Jeesus  voitti.  Ne,  jotka  sanovat  "ei",  pitävät  Jeesusta
yliluonnollisena ja siksi myös koskemattomana. Heidän täytyy niin tehdä,
sillä jos joku kerran myöntää, että Jeesus voitti samassa luonnossa, mikä
meilläkin  on,  niin  hänen  täytyy  sanoa,  että  meidänkin  on  mahdollista
saavuttaa täydellinen inhimillinen luonne, niin kuin Hänkin saavutti. Ja
hänen täytyy myös uskoa, että me voimme olla elämässämme niin kuin
Hän  -  päättää  joka  hetki  olla  tekemättä  syntiä,  mikä  merkitsee
yksinkertaisesti, että oma minämme on kuollut - siten että Hän asuu joka
hetki meissä.

Hän tiesi, että Hänet tultaisiin ristiinnaulitsemaan
Amerikan  sisällissodan  aikaan  (1861-1865)  mies  nimeltä  Wyatt

kutsuttiin armeijaan. Hänellä oli vaimo ja kuusi lasta, niinpä eräs nuori
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mies,  Richard  Pratt  tarjoutui  menemään  hänen  sijastaan.  Pratt  astui
armeijaan, ja hän käytti jopa George Wyattin nimeä ja numeroa. Lyhyen
ajan jälkeen hän kuoli  eräässä hyökkäyksessä.  Sitten George Wyattille
ilmoitettiin uudestaan, että hänet oli valittu palvelukseen. Hän vastusti ja
selitti, että hän oli jo palvellut ja kuollut Prattina. Viranomaiset tarkastivat
hänen  kertomuksensa  ja  vahvistivat,  että  hän  oli  kuollut  Prattina,
sijaisenaan.  Siitä  syystä  Wyatt  vapautettiin  kaikesta  armeijan
palveluksesta ja lain vaatimuksista. Hän oli kuollut sijaisensa kautta.

Kun  me  oikein  ymmärrämme  tämän  kertomuksen,  se  antaa  meille
vähintään  osittaisen  vastauksen.  Kuitenkaan  Jeesus  ei  kuollut  vain
meidän sijaisenamme. Totuus on: Me kaikki olemme kuolleet Hänessä ja
täyttäneet siten lain vaatimukset. (Ks. Hes. 18:20; 2. Kor. 5:14; Room. 6;
Gal. 2:20 jne.) Jos hyväksymme vain Kristuksen sovitusuhrin, meillä on
vain puolet siitä, mitä Jumala täytti Kristuksessa. Jos hyväksymme vain
sen puolen, on aivan kuin sanoisimme, että Jeesus eli minun puolestani
vanhurskasta elämää, kuoli minun puolestani, maksoi minun syntini ja on
nyt mennyt minun puolestani taivaaseen!

Vaikka  yllämainittu  tositapaus  Richard  Prattista,  joka  otti  George
Wyattin  paikan,  on  yksinkertaistettu  vertauskuvallinen  esitys  meidän
vanhurskautuksestamme,  meidän  täytyy  saavuttaa  täydellisyys
Kristuksessa, mikä on pyhitys. Mutta miten? Löydämme vastauksen, kun
ymmärrämme oikein Kristuksen ihmiseksi tulemisen.

Raamattu  opettaa  meille,  että  Jeesus  otti  itselleen  Aabrahamin
siemenen (Hebr. 2:16, englanninkielinen käännös; katso myös Gal. 3:16),
ja "lihan puolesta on syntynyt Daavidin siemenestä". (Roo. 1:3) Siksi, jos
väitämme,  että  Hän tuli  tämän  maan päälle  siinä  Aadamin  luonnossa,
joka hänellä oli ennen syntiinlankeemusta, joudumme kieltämään monia
selviä Raamatun lausuntoja. Raamatunpaikan, jossa sanotaan Jumalasta:
"lähettämällä oman Poikansa syntisen lihan kaltaisuudessa" (Room. 8:3),
tulisi  olla  täysin  ymmärrettävä  jokaiselle  rehelliselle  mielelle.  Mutta
teksti  jatkuu:  "synnin  tähden  ...  Synnin  tähden  Hän  otti  meidän
luontomme ja "tuomitsi  synnin lihassa" vanhurskaalla  elämällään.  Hän
voitti  todelliset  kiusaukset,  niin  sisäiset  kuin  ulkoisetkin,  ja  heijasti
täydellisesti Jumalan kirkkautta kaikessa, mitä Hän teki.

Filippiläiskirjeen toisessa luvussa apostoli Paavali sanoo, että Jeesus
luopui jumalallisesta etuoikeudesta ja puki jumalallisuutensa lihalliseen
luontoon, joka tarvitsee lunastusta. Se oli Hänen koetuksensa. Kun meillä
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on  kiusaus  toimia  langenneen  luontomme  mukaisesti,  Hänellä  oli
jatkuvasti kiusaus käyttää jumalallista luontoaan. "Jos olet Jumalan Poika
..." Saatana pilkkasi Häntä lakkaamatta. Mutta Hän tuli tähän maailmaan
jo ristiinnaulittuna lupauksella teurastetusta Karitsasta, hamasta maailman
perustamisesta (Ilm. 13:8), ja Hän pysyi uskollisena tälle lupaukselle ja
vahvisti  omalla verellään Golgatalla sen liiton, jonka Hän oli solminut
neljä tuhatta vuotta aiemmin. Ja vähän ennen kuolemaansa Hän ilmaisi
toiveensa: "Isä ... Pyhitä heidät totuudessa, sinun sanasi on totuus." Joh.
17:11,17.

Jumalan tarkoitus
Mikä  sitten  on  Jumalan  tarkoitus,  Hänen toiveensa?  "Sillä  tämä  on

Jumalan tahto, teidän pyhityksenne ..." 1. Tess. 4:3.
On  yksi  asia  uskoa,  että  Kristus  otti  päällensä  synnillisen

ihmisluonnon.  Mutta  toinen  asia  on  se,  miten  me  saavutamme
täydellisyyden omassa elämässämme, niin kuin Hän saavutti omassaan.
Onko se todella mahdollista? Kun Hän siihen pystyi, pystymme mekin,
mutta  minkä  avulla?  Uskon  avulla,  joka  toimii  rakkauden  kautta  ja
puhdistaa sielun. (Kreikan kielessä sanoilla pyhittää ja puhdistaa on sama
alkuperä). (Gal. 5:6; 1. Piet. 1:22) Samoin kuin Hän puki jumaluutensa
meidän  inhimillisyyteemme  kaikkine  taipumuksilleen,  niin  meidänkin
täytyy  pukea  inhimillisyytemme  Hänen  jumaluuteensa  ja  siten  saada
kaikki Hänen kykynsä.

Meidän  täytyy  kuitenkin  muistaa,  että  jos  emme  usko,  että  se  on
mahdollista,  se  on  mahdotonta.  2.  Piet.  1:5-8  on  meidän  avaimemme
voittoon. Jokainen askelma näillä portailla "merkitsee edistystä Jumalan
tuntemuksessa  ...  Me  pelastumme  kiipeämällä  tasanteelta  toiselle,
nousemalla askelmalta toiselle,  niin että saavutamme Kristuksen meille
asettaman  ihanteen.  Näin  hänet  on  tehty  meille  viisaudeksi  ja
vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi." ApT. s. 407.

"Ei näitä kaikkia askelmia tarvitse kerralla pitää silmissä aluksi, mutta
kun  katse  on  koko  ajan  suunnattu  Vapahtajaan,  Jumalan  kunniaan,
edistystä tulee tapahtumaan." YI

Kun meillä on selkeä kuva siitä, millainen meidän ihmisluontomme on,
niin meidän suurin toiveemme on saada Hänen jumalallinen luontonsa,
jotta voimme kerran olla täydellisesti yhtä Hänen kanssaan - että meillä
on sama mielenlaatu. Hänen vanhurskautensa vaikuttaa meissä, ei mikään
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itse  tekemämme  vanhurskaus.  Jumaluus  ja  inhimillisyys  sulautuivat
Hänessä yhteen, ja niin ne sulautuvat meissäkin. Niin kuin Hän täysin
luotti  Isäänsä,  niin  mekin  olemme  riippuvaisia  Hänestä  ja  luotamme
Häneen. Silloin me odotamme Häntä ja työskentelemme, jotta voisimme
ilolla kohdata Hänet Hänen tulemuksessaan. Toiset voivat käyttää meitä
hyväkseen  tai  tehdä  meille  vääryyttä,  mutta  kun  olemme  Hänelle
alamaiset, ja koetukset ja vainot tulevat, se ei liikuta meitä emmekä tee
inhimillistä vastarintaa.

Mitä tämä pyhitys sitten on?
Pyhitys  merkitsee  sitä,  että  annamme  itsemme  -  sielun,  ruumiin  ja

hengen - Jumalalle, panemme oman minän ehdoitta syrjään, toimimme
vanhurskaasti,  rakastamme  laupeutta,  vaellamme  nöyrästi  Jumalan
yhteydessä, tunnemme ja toteutamme Hänen tahtoansa katsomatta omaa
etuamme,  ajattelemme  taivaallisia  asioita  ja  olemme  puhtaita,
epäitsekkäitä,  pyhiä  ja  ilman  tahraa  ja  ryppyä.  "Jumalan  merkki  on
pyhitys kuuliaisuuden kautta totuudelle." St.

"Kuuliaisuus Jumalan lakia kohtaan on pyhitystä. On monia, joilla on
väärä näkemys tästä  sielussa tapahtuvasta  työstä,  mutta  Jeesus rukoili,
että Hänen opetuslapsensa pyhittyisivät totuudessa ja lisäsi vielä: 'Sinun
sanasi on totuus'. Pyhitys ei ole mikään yhtäkkinen, vaan jatkuva työ, niin
kuin kuuliaisuuskin on jatkuvaa. ... Ne, jotka ovat uskollisia totuudelle,
voittavat Kristuksen ansioiden kautta kaikki luonteenheikkoutensa, jotka
ovat saaneet heidät taipumaan elämän vaihtelevissa olosuhteissa." FW

"Isän läsnäolo ympäröi Kristusta. Kaikki mikä häntä kohtasi, tapahtui
äärettömän rakkauden sallimuksesta maailman siunaukseksi. Tämä tieto
lohdutti  häntä,  ja  se  lohduttaa  myös  meitä.  Se,  joka  on  Kristuksen
Hengen  täyttämä,  pysyy  hänessä.  Häneen  suunnattu  isku  osuu
Kristukseen,  joka  ympäröi  häntä  läsnäolollaan.  Kaikki  häntä  kohtaava
tulee  Vapahtajalta.  Hänen  ei  tarvitse  vastustaa  pahaa,  sillä  Kristus  on
hänen Puolustajansa. Mikään ei voi sattua häneen Herramme sallimatta,
ja  kaikki,  minkä  hän sallii,  'vaikuttaa  niiden  parhaaksi,  jotka  Jumalaa
rakastavat.' Room. 8:28." Vs. s. 80.

Meidän vuokratalomme takapihalla kasvaa kaunis pieni appelsiinipuu,
noin  miehen  korkuinen.  Joku  sanoi  minulle,  että  sen  omistaja  olisi
korjannut sadon siitä, mutta kun tulin pitkältä matkalta kotiin, huomasin
ilokseni, että se oli vielä täynnä korujaan - kauniita pyöreitä oransseja
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appelsiineja.  Ne  näyttivät  kypsiltä,  mutta  sadonkorjuu  viipyi.  Minä
halusin  kerätä  ne,  mutta  ne  kuuluivat  toiselle,  miehelle,  joka  asui
yläkerrassa.

Niin se on maan suuren sadonkorjuunkin kanssa. Me haluaisimme, että
se  olisi  jo  tehty.  Me haluamme tämän  kaiken kurjuuden jo päätyvän.
Mutta meidän ei tarvitse huolehtia kuin yhdestä asiasta: meidän omasta
voitostamme  ja  kypsymisestämme  taivasta  varten.  Talon  isäntä
yläkerrasta,  omistaja,  korjaa  sadon  ajallaan.  Armo vielä  viipyy,  mutta
minkä  tähden?  "Kristus  ei  halua  mitään  niin  paljon  kuin  lunastaa
perintönsä  saatanan  vallasta.  Mutta  ennen  kuin  meidät  vapautetaan
ulkonaisesti saatanan vallasta, meidän täytyy vapautua hänen sisäisestä
hallinnastaan." KV. s. 126.

Evankeliumi  on  Jumalan  voima  pelastukseksi;  se  on  Jeesus  Kristus,
joka  elää  meissä  elävässä  uskossa,  Hänen  uskossaan,  joka  toimii
rakkauden kautta. Se on Jumalan tarkoitus. Se on pyhitystä uskon kautta
Kristuksen  ilmestys  maailmalle  Hänen  pyhissään.  Pyrkikäämme
kuulumaan heihin. Aamen.

                                                                                Larry Watts

"Autuaita ovat hiljaiset, sillä he saavat maan
periä." Matt. 5:5

                                                  
Hiljaisuus on tärkeä ominaisuus jumalallisessa luonteessa ja se tulee

olemaan  luonteen  piirre  kaikille,  jotka  perivät  uuden  maan  ja  taivaan
valtakunnan. "Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta,  sillä
minä olen hiljainen ja nöyrä sydämeltä; niin te löydätte levon sielullenne."
Matt. 11:29. "Nöyrät saavat syödä ja tulevat ravituiksi; ne, jotka etsivät
Herraa,  ylistävät häntä.  Teidän sydämenne on elävä iankaikkisesti."  Ps.
22:27.

Käsittääksemme  oikean  luonteen  ja  hiljaisuuden  tarkoituksen,
haluamme tutkia, mitä oikeasti sana "hiljaisuus" tarkoittaa. Kreikan sana
hiljaisuus Matt.  5:5 kohdalla  muodostuu sananjuuresta  praeis  ab,  tämä
tarkoittaa  "lempeä"  "ystävällinen"  ja  "hiljainen".  Lempeä  ihminen  on
ystävällinen,  hienotunteinen,  kärsivällinen  ja  nöyrä.  Samaa merkitseviä
sanoja  "lempeydestä"  ovat  "laupeus"  ja  "ystävällisyys".  Yleensä  sana
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"lempeys" kuvaa  ihmisiä,  jotka  alistavat  oma tahtonsa Jumalan  tahdon
alle ja ovat valmiina ottamaan kaikki vastaan, olkoon se hyvää tai pahaa,
mikä Herran tahto on.

Älkää pyrkikö pahaan
"Mutta minä sanon teille: älkää tehkö pahalle vastarintaa; vaan jos joku

lyö sinua oikealle poskelle, käännä hänelle toinenkin;" Matt. 5:39.
Yksi  tärkeimmistä  näkökohdista  hiljaisuudessa  on  valmius  alistua

Jumalan tahdon alle ja kuulua Hänen armeijaan täällä maan päällä. Herra
taistelee ja voittaa pahan, hyvän vaikutuksen ja rakkauden kautta.  Että
saisimme olla Jumalan poikia ja tyttäriä Taivaan Isällemme, meidän pitää
rukoilla vihollistemme puolesta, emmekä saisi heitä vihata.

Vuorisaarnassa Herra sanoo: "Ja jos joku tahtoo sinun kanssasi käydä
oikeutta  ja  ottaa  ihokkaasi,  anna  hänen  saada  vaippasikin;  ja  jos  joku
pakottaa sinua yhden virstan matkalle, kulje hänen kanssaan kaksi. Anna
sille,  joka sinulta  anoo,  äläkä käännä selkääsi  sille,  joka sinulta  lainaa
pyytää. Te olette kuulleet sanotuksi ( kerrotaan myös 3. Moos. 19:18 )
'Rakasta  lähimmäistäsi  ja  vihaa  vihollistasi.'  Mutta  minä  sanon  teille:
rakastakaa  vihollisianne  ja  rukoilkaa  niiden  puolesta,  jotka  teitä
vainoavat,  että  olisitte  Isänne lapsia,  joka  on  taivaissa;  sillä  hän  antaa
aurinkonsa  koittaa  niin  pahoille  kuin  hyvillekin,  ja  antaa  sataa  niin
väärille kuin vanhurskaillekin. Matt. 5:40-45.

Apostolien  seurakunnan  aikana  kristityt  eivät  vastustaneet  Rooman
vainoja  väkivallalla.  Väen  silmien  edessä  heitä  kidutettiin  ja  tapettiin,
kuitenkin  juuri  heidän  esimerkkinsä  hiljaisuudesta  ja  rakkaudesta
käännytti  epäileviä  katsojia.  Jokainen  tippa  kristittyjen  verestä  oli
evankeliumin siemenenä - ja toi hedelmiä.

Jumalan  seurakunnan  historia  tuli  kirjoitettua  marttyyrien  verellä.
Kaikkina  aikoina  Jumalalla  on  ollut  uskollisia  lapsia.  Jumalan
seurakunnan uskollinen jäännös valitsi mieluummin kuolla marttyyreinä,
kuin  tehdä  kompromisseja  synnin  kanssa  ensimmäisessä  ja  toisessa
maailman  sodassa.  Tähän  päivään  saakka  heidän  hiljaisuuden  ja
uhrautuvaisuuden  esimerkillä  on  voimaa  vetää  rehellisiä  uskovia
totuuteen. Nykyaikana monet ovat seuranneet heidän esimerkkiänsä kuten
Ruandassa, Burundissa ja muissa maissa, joissa sisällis-sota oli, uskovat
seurakunnan jäsenet olivat vaarassa ja kuolivat marttyyreinä.

Meidän  Herramme  Jeesuksen  Kristuksen  vanhurskaus  tekee  Hänen
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seuraajansa  kykeneviksi  saada  Hänen  luonteensa,  johon  kuuluu  myös
hiljaisuus,  joka  koetuksen  aikana  tulee  näkyviin.  Kristus  meidän
vanhurskautemme ei ole teoria tai viisas määritelmä, vaan taivaan voima,
joka ilmenee teoissa. Ilmestyskirjassa 12:11 on mainittu joitain tärkeimpiä
ominaisuuksia  niistä,  jotka  pelastuvat.  "Ja  he  ovat  voittaneet  hänet
Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta, eivätkä ole henkeänsä
rakastaneet, vaan olleet alttiit kuolemaan asti."

Uskolliset  kristityt  eivät  pelkää  kuoleman  edessä,  koska  Jumalan
rakkaus on heidän sydämessä. Mikään ei voi riistää heidän uskoansa ja
ihmeellistä  toivoansa ikuisesta  elämästä,  joka on aina heidän silmiensä
edessä.  Niin  kuin  Aabraham he  kaipaavat  taivaan  kotiin.  He  pystyvät
sanomaan  apostoli  Paavalin  kanssa:  "Mutta  me  emme  ole  niitä,  jotka
vetäytyvät pois omaksi kadotuksekseen, vaan niitä, jotka uskovat sielunsa
pelastukseksi."  Hebr.  10:39.  Pyhä  Henki  ja  pyhät  enkelit  lohduttavat
Kristuksen seuraajia. Haluatko olla yksi niistä?

Tunnistaa oikea vihollinen
"Minä  en  siis  juokse  umpimähkään,  en  taistele  niin  kuin  ilmaan

hosuen." 1. Kor. 9:26.
Käsittääksemme hiljaisuutta ja seuraamalla sitä, meillä pitää olla aina

oikea  vihollinen  silmiemme  edessä.  Apostoli  Paavali  selittää  kirjeessä
Korinttolaisille, että hän ei hengellisessä taistelussa halua tuhlata energiaa.
Hän aina  oli  tietoinen vihollisesta.  Tiedämmekö aina,  kuka on meidän
vihollisemme?  Hän  on  samastettu  Efesolaisten  kirjeessä  6:11,12:
"Pukekaa yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää perkeleen
kavalat  juonet.  Sillä  meillä  ci  ole  taistelu  verta  ja  lihaa  vastaan,  vaan
hallituksia  vastaan,  valtoja  vastaan,  tässä  pimeydessä  hallitsevia
maailmanvaltiaita  vastaan,  pahuuden  henkiolentoja  vastaan  taivaan
avaruuksissa."

Oikea  vihollinen  ei  ole  meidän  veljemme  tai  sisaremme,  ei
naapurimme,  eikä  myöskään  uskomaton,  joka  nauraa  uskostamme.
Miljoonat  tietämättömät  ihmiset  erilasista  uskonryhmistä  sokeasti
seuraavat  uskonsa vakausta  tuntematta  ajankohtaista  totuutta.  Toisen ja
kolmannen  enkelin  sanomat  julistavat,  että  Babylon  on  langennut.
Kaikkien  langenneiden  kirkkojen  jäsenet  ovat  suuressa  vaarassa.  Heitä
pitää varoittaa ja valaista. Ilmestyskirjassa 16:13 kerrotaan kuinka väärä
profeetta  ja  saastaiset  henget  kiertävät  maailmaa  ja  saa  sen  asukkaat
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eksymään.  Langennut  enkeli  tekee  kaiken  mahdollisen  ja  vaivautuu,
eksyttämään jopa valitutkin. Spiritualismi on toiminnassa ja ihmetekoja
tehdään.  Jopa  tuli  lasketaan  taivaasta,  että  se  eksyttäisi  kurjat  ja
tietämättömät ihmiset, valmistaakseen heitä tuhkausta ja ikuista kuolemaa
varten.

Nyt, jos ei koskaan aikaisemmin, Jumalan kansan pitää herätä ja esittää
Kristuksen  luonnetta  taivaallisella  voimalla.  Pitää  olla  aivan  selvillä
oikeasta vihollisesta. Jeesus Kristus ajatteli vainoojiansa ja rukoili heidän
puolestaan, kun oli kuolemaisillaan ristillä: "Isä, anna heille anteeksi, sillä
he eivät tiedä, mitä he tekevät." Luuk. 23:34. Tämä ihmeellinen kuva on
meidän uskomme keskipisteenä,  joka kautta vuosisatojen vetää ihmisiä
puoleensa.

Hyvyyden ja rakkauden esimerkillä on suuri vaikutus. Kun kuningas
Saul vainosi Daavidia, hän ei kostanut pahaa pahalla. Vaikka monta kertaa
Jumala antoi Saulin elämän Daavidin käsiin, hän ei tehnyt hänelle pahaa,
vaan pahan hän korvasi Saulille hyvyydellä ja rakkaudella. Saulin kova
sydän  murtui  ja  yleisesti  hän  tunnusti  syntinsä:  "Sinä  olet  minua
vanhurskaampi,  sillä  sinä  olet  tehnyt  minulle  hyvää,  vaikka minä olen
tehnyt sinulle pahaa." 1. Sam. 24:18. Ystävät, jotka olivat hänen kanssaan,
koettivat  vietellä  Davidia  kovasti  tappamaan  Saul.  Daavid  ei  tahtonut
seurata sydämen haluja, vaan antautui Pyhän Hengen johdatukseen ja jätti
tuomion Jumalan käsiin. Haluatko sinä voittaa pahan? Seurata Kristuksen
esimerkkiä. Hiljaisuus on yksi mahtavista aseista jonka kanssa ihminen
voi  irrottaa saatanan siteet  ja vapauttaa monia kalliita  sieluja.  "Herran,
Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut julistamaan
ilosanomaa  nöyrille,  lähettänyt  minut  sitomaan  särjettyjä  sydämiä,
julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kirvoitusta." Jes. 61:1.

Vastustakaa paholaista
Älkäämme käsittäkö hiljaisuutta väärällä tavalla. Tämä ominaisuus ei

tarkoita  pelkäävää  ratkaisematonta  passivisuutta.  "Olkaa  siis  Jumalalle
alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee." Jaak. 4:7.

Kristityn jokapäiväiseen elämään sisältyy kovia taisteluja, ja se vaatii
nopeita ja oikeita päätöksiä. Taistelu meidän sielumme vihollista vastaan
on yksi kovimmista taisteluista, joka kerran on alkanut. Sen tähden aina
tarvitsemme  selvää  ymmärrystä  ja  hengellistä  yhteyttä  Pyhän  Hengen
kanssa.
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Eräältä  uskovalta  opiskelijalta  kysyttiin  miksi  hän  ei  juo  alkoholia.
Uskova vastasi  kysymyksellä:  "Joisitteko alkoholia,  jos ajaisitte  autolla
200 km/h. Hänen ystävänsä vastasi: "En tietysti!" Silloin uskova sanoi:
"Ajatteletko, että on helpompaa ajella elämän katujen kautta, kuin autolla
moottoritiellä?"

Alkoholi,  huumeet,  tupakka  ja  muut  vahingolliset  aineet  sekoittavat
järkemme  ja  kykymme  tehdäksemme  oikeita  päätöksiä.  Meille  on
ilmoitettu  koko  terveysuudistus,  että  voisimme  pitää  kehomme  ja
järkemme  parhaimmassa  kunnossa,  että  meillä  olisi  jatkuva  yhteys
Herramme  kanssa.  Yksi  väärä  ruokayhdistelmä  aiheuttaa  alkoholia  ja
usein hyvin tärkeissä hetkissä voi sumentaa ymmärryksemme ja herättää
paheemme. Yksi väärä askel käyttäytymisessämme tai sanoissamme voi
tuoda  vakavia  seurauksia  tähän  elämään  ja  ikuisuuteen.  Jokapäiväinen
Raamatun tutkistelu, rukoustunnit ja tottelevaisuuden harjoittelu Jumalan
tahtoon nähden ovat ainut ratkaisu syntisille miehille ja naisille.

Herra  Jeesus  Kristus  "ajoi  ulos  kaikki,  jotka  myivät  ja  ostivat
pyhäkössä,  ja  kaatoi  kumoon  rahanvaihtajain  pöydät  ja  kyyhkysten
myyjäin istuimet. Ja hän sanoi heille: (tästä kirjoitetaan myös Jes. 56:7 )
"Kirjoitettu  on:  'Minun  huoneeni  pitää  kutsuttaman  rukoushuoneeksi',
mutta  te  teette  siitä  ryövärien  luolan."  Matt.  21:12,13.  Hiljaisuus  ei
sopeudu epävanhurskauden ja synnin kanssa. Kristus oli hellä syntisille,
mutta  aina  Hän  taisteli  väärää  opetusta  vastaan  ja  fariseusten
ulkokultaisuutta vastaan. Todellisten uskovien pitää seisoa seurakunnassa
aina kuin muurina vääriä opetuksia ja lankeemusta vastaan. Meidän pitää
olla "totuuden pylväitä" "Pyhän Hengen temppelissä", "maailman suola",
ja "maailman valkeus". Meidän pitää nyt antaa pasuunaan oikea ääni, ja
julistaa ajankohtainen totuus ilman pelkoa. "Autuas se mies, joka ei vaella
jumalattomain neuvossa eikä astu syntisten teitä eikä istu, kussa pilkkaajat
istuvat." Ps. 1:1.

Maailma on saanut kylliksi tyhjiä sanoja. Sen pitää nähdä Kristuksen
oikea luonne Hänen seuraajissaan. Eenokin elämä loisti kuin palava kirkas
valo  ja  naapureiden  silmien  edessä  hänet  otettiin  elävänä  taivaaseen.
Mooses,  joka  oli  tuttu  hiljaisuuden  kanssa,  johdatti  Jumalan  kansan
erämaan läpi luvatun maan rajalle asti ja sai etuoikeuden puhua Jumalan
kanssa kasvoista kasvoihin. Salomo alistui nöyränä Jumalan tahdolle ja
hänet palkittiin niin suurella viisaudella, jota ei kukaan toinen maan päällä
ole  saanut.  Johannes  Kastaja  alistui  omaan  virkaansa  pappina  ja  oli
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esikuvana uskollisuudesta, joka vaikuttaa ihan meidän päiviimme saakka.
Haluatko  loistaa  Henokin,  Mooseksen,  Salomonin  ja  Johannes

Kastajan  tavoin?  Silloin,  seuraa  Kristusta  ja  rukoile  ,että  saisit  Hänen
hiljaisuutensa.  Hiljaiset  saavat  maan  periä  -  ei  tätä  syntistä  ja
turmeltunutta maailmaa, vaan se täydellinen uusi maa, jossa kaikki ovat
"puhtaita ja pyhiä". "Sinun kansassasi ovat kaikki vanhurskaita, he saavat
periä maan iankaikkisesti, he, minun istutukseni vesa, minun kätteni teko,
minun kirkkauteni ilmoitukseksi." Jes. 60:21. Aamen

                                                                           Tzvetan Petkov
                    

                                  JUMALAN SANA   

Jumalan  Pyhä  kasvattava  Henki  on  Hänen  sanansa.  Jokaiselta
Raamatun lehdeltä säteilee kallisarvoinen valo. Totuus on siellä paljastettu
valoisissa tarkoituksen mukaisissa sanoissa ja merkityksissä, samoin kuin
Jumalan  ääni  puhuu  sielulle.  Totuuden  sana  tulee  olla  meille
välttämättömin  ja  antaa  meille  lopuksi  tarkoituksen,  josta  emme  ole
koskaan uneksineetkaan. Sanan kauneudella ja rikkaudella on uudistava
vaikutus mieleen ja aistiin sekä luonteeseen. Taivaallisen rakkauden valo
valtaa  sydämen  innoituksen  voimalla.  Tutkimalla  Raamattua  opimme
vielä  paremmin  arvostamaan  sitä.  Mihin  hyvänsä  me  käännämme
katseemme, löydämme todisteita Jumalan suunnattomasta viisaudesta ja
rakkaudesta sekä siitä miten kauniiksi  Hän on maailman luonut alussa.
Lähestyessämme  tämän  maailman  historian  loppua,  vaatii  ennustukset
erityisesti meidän huomiotamme viimeisinä aikoina. Uuden Testamentin
viimeisen  kirjan  kirjoitukset  ovat täynnä  totuuksia  jotka  meidän  tulee
ymmärtää. Saatana on sokaissut monien aistin ja mielen, niin että ovat
iloinneet,  kun  ovat  saaneet  jonkun  aiheen  hylätessään  tutkia
Ilmestyskirjaa. Jeesus on selittänyt palvelijansa Johanneksen kautta, mitä
tulee tapahtumaan viimeisinä aikoina ja Hän sanoo: ”Autuas on se joka
saa lukea nämä ennustuksen sanat ja autuaita ovat ne jotka saa kuulla ne,
ottaen ne vastaan, mitä niissä on kirjoitettu. ”Tämä on ikuinen elämä.”
sanoi Kristus, että he tuntevat Sinut, sen ainoan oikean Jumalan, sen joka
on lähettänyt Jeesuksen Kristuksen.” Mistä johtuu, että me emme arvosta
tämän tiedon todellista arvoa? Miksei nämä ihanat totuudet ole palavina
sydämissämme, miksi nämä ei viihdy meidän huulilla ja tunkeudu läpi
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meidän  koko  olemuksemme?  Antaessaan  meille  sanansa  Jumala  on
antanut  meidän  haltuun  sellaisia  totuuksia  jotka  ovat  välttämättömiä
pelastuaksemme.  Tuhannet  ovat  ammentaneet  näistä  elämän  lähteistä,
eikä ne silti ole ehtyneet. Tuhansien silmät ovat kohdistuneet Jumalaan ja
ovat muuttuneet kuvakseen. Heidän henkensä on palavana heissä, kun he
puhuvat Herran luonteesta, kun he kertovat mitä Jeesus merkitsee heille
sekä mitä  he Jeesukselle.  Silti  nämä tutkijat  eivät  ole  tyhjentäneet  tätä
suurta ja pyhää aihetta.  Vielä voi  monet  tuhannet  työllistyä tutkiessaan
pelastuksen salaisuutta. Jokainen yritys paljastaa totuutta, tuo lisää valoa
Jeesuksen elämästä, Hänen luonteestaan ja Hänen tehtävästään. Jokainen
uusi tutkistelu tuo päivänvaloon vielä mielenkiintoisampaa kuin edellinen,
aihe  on  tyhjentämätön.  Niin  kauan  kun  vielä  aikaa  annetaan,  tulee
Jeesuksen  ihmiseksi  tulo,  Hänen  sovitusuhrinsa  ja  välittäjätyönsä
työllistää  innokkaan  tutkijan  mielen.  Katsoessamme  taivaalle  missä
lukemattomia  vuosia  vierinyt  sanoo  hän:  ”Suuri  on  jumaluuden
salaisuus.”  Ikuisuudessa  tulemme  oppimaan  kaiken  sen  mikä  vielä  on
meille  käsittämätöntä,  voisimme  kuitenkin  täällä  maan  päällä  jo
ymmärtää,  jos olisimme vastaan ottaneet  sen ilmoituksen joka on ollut
meille  tarjolla.  Lunastuksen  merkitys  tulee  läpi  ikuisten  aikakausien
työllistämään  pelastettujen  sydämiä,  aisteja  ja  kieliä.  He  tulevat
ymmärtämään  ne  totuudet  jotka  Jeesus  kiirehti  selvittämään
opetuslapsilleen,  vaikka  he  eivät  pystyneet  käsittää  sitä  uskossaan.
Ikuisuudessa  tulee  uusia  näkökantoja  Jeesuksen  täydellisyydestä  ja
ihanuudesta yhäti esille. 

 
O.Ihala

               Opetuksia vertauksista 

Minulle  näytettiin,  ettei  vertausta  talenteista  ole  täysin  ymmärretty.
Tämä  tärkeä  opetus  annettiin  opetuslapsille  niiden  kristittyjen  hyötyä
ajatellen, jotka elävät lopun aikana. Nämä talentit eivät kuvaa ainoastaan
Jumalan Sanasta  saarnaamisen ja opettamisen kykyä. Vertaus  tarkoittaa
niitä ajallisia varoja, joita Jumala on uskonut kansalleen. Viiden ja kahden
talentin saajat asioitsivat ja kaksinkertaistivat sen, mikä heille oli uskottu.
Jumala vaatii niitä, joilla on omaisuutta täällä, sijoittamaan rahansa Hänen
käyttöönsä — käyttämään sitä totuuden levittämiseen. Ja jos totuus asuu
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vastaanottajansa sydämessä, niin se saa henkilön auttamaan Jumalan asiaa
varoillaan lähettämällä niitä toisille, ja hänen toimintansa, vaikutuksensa
ja varojensa avulla toiset sielut vastaanottavat totuuden ja alkavat myös
toimia Jumalan hyväksi. 

Näin  joidenkin  Jumalan  kansaan  lukeutuvien  olevan  sen  miehen
kaltaisia,  joka  kätki  talenttinsa  maahan.  He  eivät  päästä  varojaan
hyödyttämään  Jumalan  asiaa.  He  väittävät  niitä  omikseen  ja  katsovat
saavansa  tehdä  omallaan,  mitä  haluavat,  eivätkä  he  pelasta  sieluja
käyttämällä viisaasti Herransa rahaa. Enkelit merkitsevät tarkoin muistiin
jokaisen  ihmisen  työn  ja  kun  käydään  tuomiota  Jumalan  huoneesta,
jokaisen tuomio on merkitty hänen nimensä kohdalle, ja enkeli on saanut
käskyn olla säästämättä uskottomia palvelijoita ja sensijaan iskeä heidät
maahan teurastuspäivänä. Ja se, mikä uskottiin heidän haltuunsa, otetaan
heiltä pois. Heidän maallinen aarteensa pyyhkäistään silloin pois, ja he
ovat  menettäneet  kaiken.  Ja  heidän kruununsa,  jota  he olisivat  saaneet
kantaa,  jos  olisivat  olleet  uskollisia,  pannaan niiden  päähän,  joita  ovat
pelastaneet  ne  uskolliset  palvelijat,  joiden  varat  ovat  jatkuvasti  olleet
Jumalan  käytössä.  Ja  jokainen,  jonka  pelastukseen  he  ovat  myö-
tävaikuttaneet, lisää tähtiä heidän kirkkauden kruunuunsa ja lisää heidän
ikuista palkkaansa. 

Minulle  näytettiin  myös,  että  vertauksen  pahasta  palvelijasta  tulisi
opettaa meille jotakin. »Tehkää itsellenne ystäviä väärällä mammonalla,
että he, kun se loppuu, ottaisivat teidät iäisiin majoihin.» Luuk. 16:9. Jos
me  käytämme  varojamme  Jumalan  kunniaksi  täällä,  niin  kokoamme
aarteita  taivaaseen;  ja  kun  maallinen  omaisuus  on  kaikki  mennyt,
uskollisella taloudenhoitajalla on Jeesus ja enkelit ystävinään ottamassa
hänet kotiin ikuisiin majoihin. 

Vastuussa Jumalalle
»Joka vähimmässä on uskollinen, on paljossakin uskollinen.» Jae 10.

Joka on uskollinen maallisen omaisuuden hoidossa,  eli  vähimmässä,  ja
käyttää  järkevästi  sitä,  minkä  Jumala  on  lainannut  hänelle  täällä,  elää
tunnustuksensa mukaisesti.  »Joka vähimmässä on väärä, on paljossakin
väärä.»  Joka  tahtoo  pi-dättää  Jumalalta  sen,  mitä  Hän  on  lainannut
hänelle, on väärä kaikessa Jumalan asioiden hoidossa. »Jos siis ette ole
olleet  uskolliset  väärässä  mammonassa,  kuka  teille  uskoo  sitä,  mikä
oikeata on?» Jae 11. Jos osoittaudumme uskottomiksi sen hoidossa, mitä
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Jumala  lainaa  meille  täällä,  Hän ei  koskaan anna  meille  kuolematonta
perintöä. »Ja jos ette ole olleet uskolliset siinä, mikä on toisen omaa, kuka
teille antaa sitä, mikä teidän omaanne on?» Jae 12. 

Jeesus  on  ostanut  meille  lunastuksen.  Se  on  meidän;  mutta  meitä
koetellaan täällä, jotta nähtäisiin, osoittaudummeko arvollisiksi ikuiseen
elämään.  Jumala  koettelee  meitä  uskoen  huostaamme  maallista
omaisuutta. Jos uskollisesti ja runsaasti jaamme siitä, mitä Hän on meille
lainannut,  Jumalan  asian  edis-tämiseen,  niin  Hän  voi  uskoa  meille
kuolemattoman perinnön. »Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa.» Jae
13;  Matt.  6:24.  »Jos  joku maailmaa rakastaa,  niin  Isän  rakkaus  ei  ole
hänessä.» 1 Joh. 2:15. 

Jumalaa ei miellytä se veltto ja huolimaton tapa,  jolla monet Hänen
kansaansa  lukeutuvat  hoitavat  maallisia  toimiaan.  He  näyttävät
menettäneen täysin käsityksensä siitä tosiasiasta, että heidän käyttämänsä
omaisuus  kuuluu  Jumalalle,  ja  että  heidän  on  tehtävä  Hänelle  tili
taloudenhoidostaan.  Jotkut  päästävät  maalliset  liiketoimensa  kerrassaan
sotkeutumaan.  Saatana  tarkkailee  sitä  kaikkea  ja  hän  iskee  suotuisan
tilaisuuden  tullen  ja  saa  toiminnallaan  riistetyksi  paljon  varoja
sapatinpitäjien  kes-kuudesta.  Ja  nämä  varat  siirtyvät  hänen  puolelleen.
Jotkut iäkkäät eivät halua laatia mitään säädöstä maallisista asioistaan, ja
odottamatta he sairastuvat ja kuolevat. Heidän lapsensa, jotka eivät välitä
mitään  totuudesta,  ottavat  omaisuuden.  Saatana  on  hoitanut  asian
mielensä  mukaan.  »Jos  siis  ette  ole  olleet  uskolliset  väärässä
mammonassa,  kuka  teille  uskoo sitä,  mikä  oikeata  on?  Ja  jos  ette  ole
olleet uskolliset siinä, mikä on toisen omaa, kuka teille antaa sitä, mikä
teidän omaanne on?» Luuk. 16:11, 12. 

Minulle näytettiin se kauhea tosiasia, että Saatana ja hänen enkelinsä
ovat  päässeet  hoitamaan  Jumalan  lapsiksi  tunnustautuvien  omaisuutta
enemmän kuin Herra. Viimeisten päivien taloudenhoitajat ovat tyhmiä. He
päästävät Saatanan valvomaan liiketoimiaan ja saattavat hänen haltuunsa
sen,  mikä  kuuluu  Jumalan  asialle  ja  pitäisi  olla  sen  käytössä.  Jumala
tarkkaa  teitä,  uskottomat  palvelijat.  Hän  vaatii  teidät  tilille.  Näin,  että
Jumalan palvelijat voivat uskollisella, järkevällä taloudenhidollaan pitää
liiketoimensa tässä maailmassa selvinä, tarkkoiha ja suorina. Ja erikoisesti
on iäkkäiden, sairaiden ja lapsettomien etuoikeus ja velvollisuus sijoittaa
varansa  niin,  että  niitä  voidaan  käyttää  Jumalan  asian  yhteydessä,  jos
heidät äkkiä otettaisiin pois. Mutta näin, että Saatana ja hänen enkelinsä

 Sapatin Vartija                                 29                        Loka-Joulukuu 2020



riemuitsevat tässä kohdin saavuttamastaan menestyksestä.  Ja ne,  joiden
pitäisi olla pelastuksen viisaita perijöitä, miltei tahallaan päästävät Herran
rahan luisumaan käsistään vihollisen puolelle. Tällä tavoin he vahvistavat
Saatanan valtakuntaa, eikä se näytä liikuttavan heitä vähääkään! 

                                                                                     Ta. I, 61- 63

 Tunnen suurta Jumalaa 
 vain vähän

                                         Hän on juuri minut löytänyt.
                                         Kaiken uusin silmin näen nyt, näen nyt.  
                                         Sydän kun auki on,      
                                         sinne Jeesus tekee asunnon.      
                                         Tänään häneen uskon,  
                                         näen aamuruskon;  
                                         Päivä sarastaa, sarastaa.                                       
                                         Uskoa ei synny omin voimin,
                                         ilmaiseksi sen anova saa.
                                         Sitä ansaita ei töin ja toimin,
                                         Jumala sen meille lahjoittaa, lahjoittaa.
                                         Sydän kun auki on….
                                         Olin  täynnä suurta ahdistusta,
                                         Vapahtajaa hiljaa rukoilin.
                                         Hän sanoi: Älä pelkää rangaistusta,
                                         ristillä jo sinut armahdin, armahdin.
                                         Sydän kun auki on…. 

    Ystävyys

Sitä ei voi ostaa,
sitä ei voi myydä,
eikä sitä voi unohtaa
Ystävyys on lahja.
Sitä ei halua ostaa,
sitä ei halua myydä,
sitä ei halua vaihtaa
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eikä sitä halua unohtaa.
 
Ystävyys on lahja.
Se vain syntyy
salaperäisellä tavalla
Sitä ei voi selittää,
sitä ei voi  ymmärtää,
sen voi vain tuntea,
sen voi vain kokea.

Ystävyys on lahja
jota ei voi korvata.
Aitoa ystävyyttä
ei voi piilottaa
vaikka se joskus
saattaisi olla viisastakin.
Ystävyys on todellinen aarre.  
 

                                                                                  O. Ihala
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